
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH NA POTRZEBY STAROSTWA POWIATOWEGO W BYTOWIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Bytowski

1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Organizacyjno - Prawny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979708

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ks.dr. Bolesława Domańskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Bytów

1.4.3.) Kod pocztowy: 77-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: 59 822 80 00

1.4.8.) Numer faksu: 59 822 80 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatbytowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiatbytowski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00541638

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00527305

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są usługi społeczne, o których mowa w art. 7 pkt. 34 ustawy Pzp.
Szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza progów unijnych o jakich mowa w art. 359 pkt 2 ustawy
Pzp. 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa
Powiatowego w Bytowie w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania do każdego miejsca w Polsce i za jej
granicą zgodnie z wiążącymi Rzeczpospolitą Polską umowami międzynarodowymi dotyczącymi świadczenia usług
pocztowych oraz wiążących regulaminów Światowego Związku Pocztowego, przesyłek listowych i paczek pocztowych oraz
ich ewentualnych zwrotów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i ofertą Wykonawcy od dnia zawarcia umowy do
31.12.2024 r. 
Lokalizacje, których dotyczy niniejsze postępowanie to:
1) Starostwo Powiatowe w Bytowie, ul. Ks. dr. Bolesława Domańskiego 2, 77-100 Bytów
2) Oddział Zamiejscowy w Miastku Starostwa Powiatowego w Bytowie, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00541638/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są usługi społeczne, o których mowa w art. 7 pkt. 34 ustawy Pzp.
Szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza progów unijnych o jakich mowa w art. 359 pkt 2 ustawy
Pzp. 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług nie pocztowych polegających na odbiorze przesyłek z siedzib
Zamawiającego w celu ich nadania w placówce Wykonawcy oraz świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i
zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Bytowie w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania do
każdego miejsca w Polsce i za jej granicą zgodnie z wiążącymi Rzeczpospolitą Polską umowami międzynarodowymi
dotyczącymi świadczenia usług pocztowych oraz wiążących regulaminów Światowego Związku Pocztowego, przesyłek
listowych i paczek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i ofertą
Wykonawcy od dnia zawarcia umowy do 31.12.2024 r. 
Lokalizacje, których dotyczy niniejsze postępowanie to:
1) Starostwo Powiatowe w Bytowie, ul. Ks. dr. Bolesława Domańskiego 2, 77-100 Bytów
2) Oddział Zamiejscowy w Miastku Starostwa Powiatowego w Bytowie, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-11 11:00

Po zmianie: 
2023-12-13 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-11 12:00

Po zmianie: 
2023-12-13 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-09

Po zmianie: 
2024-01-11

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00541638/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH NA POTRZEBY STAROSTWA POWIATOWEGO W BYTOWIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Bytowski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Organizacyjno - Prawny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979708
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ks.dr. Bolesława Domańskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Bytów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 77-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: 59 822 80 00
	1.4.8.) Numer faksu: 59 822 80 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatbytowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiatbytowski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00541638
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00527305
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



